
Obsah

Kryštof 7
*** /T) Q(Dejruce) 0

TIV 1 1 ATrava před domem 9
Panny po heřmánku io

Sosnám II

Ohrada 12
*** (Studený kouř vyfoukává dětem) 13

Polní myši 14

*** (Spoléhám) 15
Chvílovost 16

Rána 17
* ** (Neprostírej rozbité šálky) 18

Srpnové gladioly 19

Z listí 20
Cena 21

* ** (Vítám tě chlapčes oslíkem) 22

* ** (Jatka něžností) 23
Touha 24
Pokušení 25

Uvnitř zahrada 26

* ** (Vyplétám své) 27
Ty dnyjak zmoklý pes 28

Bilance další v pořadí 29



* ** (Na každý otazník jedna tečka) 30
* ** (Víš že nesnáším kdyžsmrdíš vínem) 31

Do vínku 32
Ukolébavka 33

Mariím 34
* ** (Je mě tisíc a jeden střep) 35

Chytání 36

Prach 37

Dolet 38
Příležitost 39
* ** (Hádanka za hádankou) 4°

Vteřina pravdy 41
Připraven 42

Prosba 43
Hádanka 44

Krátká 45
Podzim 46
Máslový ležák 47
Ledová královna 48

Já a ty 49
Quo Vadis 5°
Prkna, která znamenají svět 51
*** (Takový zvuk má chvíle) 52


